74 **In oculis homicida debet i offi**
 cis eundem de simo omis sim pmo
 75 **An homicida pot in capis respolida**
 cantare vel siba facere e t sic dignu
 76 **An si extenuo vel irregulari qui pro**
 defensione sui vel suaz ruz clerici
 occidit vel quia ille dicitur alius occidit
 volebat xxij q vij § i de sen ex si
 vero sedm pmo
 77 **Quis potest vel punitur plus interfi**
 cius uxoz vel marz i q i cto xxij
 q ij aduocare
 78 **Quid imp si homiciduz committitur**
 clero auz hui ppsulmibz i miaz exite
 de de pass pna et c sepe sim pmo
 79 **An si magis vel magis pna interfi**
 xpianuz vel pagannuz xxij q ij c habet
 et de osca di iij ubi pna
 80 **An impuniti alieni si ex causa causa ppa**
 rat se de sepul ex parte ruz di nera
 81 **An dicitur de pna punitur se interfi**
 l di de hys et xxij q v vnu
 82 **An et qui homicidii habent vel no ha**
 bent i munitatem e t c
 83 **An irregularitas ex homicidio graua**
 in baptismo collata e t baptisim si pmo
 84 **Poenas debet quis fugere q homici**
 dium facit e t suscipimus
 85 **An homicida pot etiaz edificare de**
 consec di i § i
 86 **Homicida an reputari debent clero**
 qui pugnabz arma mittit postea sca
 to homicidio deinde ita quozda pbo
 87 **De homicidio accusatur quis coram**
 iudice seculari 2 ille allat se clero ad quod
 pbanduz coram iudice et p dicit hanc
 palem in qua nominatur dicitur 2 cu
 inquit sufficit hie phacio de de pug
 na nos sim h. Bone
 88 **Homicida voluntarius quid eundem de**
 beat ablati de homici e si qd Bone
 89 **An debet fugere i uasus vel timent**
 in iudi ad hoc q sequens homiciduz
 sibi no impunituz de homici suscipi
 90 **An exquiduz homicidii qd Bone**
 in etia sic etia reconcilianda de qd
 egte vel alia ppsulm de ma p interfi
Homo homo appto masculu
 2 feminaz comprehendit ff de v
 signi l hominis 2 hoc etiaz
 tanet lapus in cle vna de
 homia vid debita debent Et an
 masculu gapiat ffam ff feminu
 et masculinu
 2 **Homo e nome ebe tam ad masculu**
 q ad feminaz ff de v signi l homines
 Quq pro masculo hii xxij q v hoc
 ymagi ubi dicitur q homo ad ymagie
 factus e no mulier qd est rouduz
 hoc de pna l siquis 2 gonz e t c i

Marginal notes in a smaller script, including phrases like "An homicida", "de de pass", and "de de osca".

Vni p[ro]fert[ur] homo simpli
intelligitur generalit[er] omnis homo
sine liber sine seruis ff vi bo rap
l ij § homines et sine p[ro]bes sine ipu
bes sine masculis sine feminis sine su
um sine alieni ff de libe ho ex libe
l ij § i

Homine seu vni appo[re]t[ur] p[ro]p[ri]et[er] ff
de le in l h[er]e legatus in q[ui]bus v[er]o
q[ui] homo et vni intelligitur solum cu[m]
implet[ur] etatez xlv annoz ff de
iurid l i § p[ro]p[ri]et[er] ad l ul de adulce l
si marit[us] § lex ul lxxv di quicunq[ue]
no de p[ro]p[ri]et[er] sup in ordina[ti]o[n]e